
مروری بر برتریهای پرچمدار هوآوی نسبت به آیفون 7 اپل

چرا هوآوی پی 10 میتواند از آیفون 7 بهتر باشد؟
+ عکس

شاید برایتان جالب باشد که بدانید گوشی هوشمند هوآوی پی 10 به عنوان پرچمدار سال 2017 شرکت چینی
هوآوی حداقل بر روی کاغذ میتواند رقیب بسیار جدی برای آیفون 7 اپل محسوب شود. اگر این مسئله را

باور ندارید، توجه شما را به ادامه این مقاله جلب میکنیم چرا که در ادامه این مطلب مروری بر
برتریهای هوآوی پی 10 نسبت به آیفون 7 اپل خواهیم داشت. با سایت شبکه همراه باشید.

مقدمه
هوآوی هم اکنون سومین شرکت بزرگ تولید و عرضه کننده گوشی در دنیاست که توانسته طی چند سال اخیر به
طرز چشمگیری رشد داشته باشد. شاید باور این موضوع برای بسیاری از ما دشوار باشد که شرکت چینی مثل

هوآوی توانسته به رقیب جدی برای سامسونگ و حتی اپل تبدیل شود. اما باید این مسئله را باور کرد.
هوآوی در کنار اسمارتفونهای رده پایین و میان ردهای که عرضه میکند، اسمارتفونهای رده بالا و

بسیار باکیفیتی را هم روانه بازار مینماید که سری محصولات هوآوی پی بارزترین این محصولات هستند.
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هوآوی امسال گوشی هوآوی پی 10 را به عنوان پرچمدار جدید خود روانه بازار کرد. این مسئله به آن
معناست که کوشی مذکور باید بتواند توان رقابت با اسمارتفونهایی همچون گلکسی اس 8 سامسونگ یا
آیفون 7 اپل را داشته باشد. به نظر شما هوآوی پی 10 تا چه اندازه توان رقابت با آیفون 7 اپل را

دارد؟ در پاسخ به این سؤال باید بگوییم که این گوشی حداقل بر روی کاغذ نقاط قوت و برتریهای متعددی
نسبت به آیفون 7 دارد.

برتریهای هوآوی پی 10 در مقایسه با آیفون 7 کم تعداد نیستند و شاید شما هم با معرفی آنها تعجب
کنید. در نظر داشته باشید که ما ملاک معرفی برتریهای مذکور را فقط آمار موجود بر روی کاغذ در نظر

گرفتهایم، حال آنکه برای بررسی و مقایسه اسمارتفونها بهتر است که به آزمایشها و نتایج عملی تکیه
شود. پس اگر از طرفداران اپل و آیفونهایش هستید، تعصب را کنار بگذارید و با ادامه این مطلب ما را

همراهی کنید.

برتری اول: بدنه باریک و کم عرضتر



اولین مسئلهای که هوآوی پی 10 را نسبت به آیفون 8 برتر میکند، مربوط به ابعاد آن میشود. بدنه این
گوشی ابعاد 6.98 در 96.3 در 145.3 میلیمتری دارد، اما بدنه آیفون 7 ابعاد 7.1 در 67.1 در 138.3

میلیمتر را ارائه میکند. بنابراین هوآوی پی از نظر ضخامت و عرض از آیفون 7 کوچکتر و ظریفتر طراحی
شده است. این موضوع در حالی است که اسمارتفون نام برده شده به نمایشگری بزرگتر از نمایشگر آیفون 7

مجهز میباشد. به نظر شما این موضوع دقت طراحی بیشتر هوآوی را نشان نمیدهد؟

برتری دوم: صفحه نمایش بزرگتر

صفحه نمایش گوشی هوشمند هوآوی پی 10 یک نمایشگر 5.1 اینچی است، حال آنکه صفحه نمایش آیفون 7 از
نمایشگری 4.7 اینچی تشکیل شده است. نسبت نمایشگر به بدنه دو دستگاه هم به ترتیب برابر با 71.17



درصد و 65.71 درصد هستند. بنابراین نسبت تصویر به بنده هوآوی پی 10 هم از آیفون 7 اپل بیشتر است.
این مسائل هم میتوانند از برتریهای پرچمدار هوآوی نسبت به گوشی گران قیمت آیفون 7 به شمار آیند.

برتر سوم: وضوح تصویر و تراکم پیکسلی بهتر

صفحه نمایش 5.1 اینچی گوشی هوآوی پی 10 وضوح تصویر 1920 در 1080 پیکسل یا اصطلاحا فول اچدی را
ارائه میکند. این موضوع سبب میشود که تراکم پیکسلی آن به 432 پیکسل در هر اینچ برسد. در سمت مقابل
نمایشگر 4.7 اینچی آیفون 7 اپل وضوح تصویر 1334 در 750 پیکسل دارد که تراکم 326 پیکسل در هر اینچ
را برای دستگاه به ارمغان میآورد. بنابراین وضوح تصویر پرچمدار هوآوی از آیفون 7 بیشتر است و حتی

علیرغم بزرگتر بودن نمایشگر آن، تراکم پیکسلی که ارائه میکند به مراتب بهتر از آیفون 7 خواهد بود.
آیا شما مخالف این برتری هوآوی پی 10 نسبت به آیفون 7 هستید؟

برتری چهارم: دوربین سلفی 8 مگاپیکسلی



این برتری فقط یک برتری آماری است و هیچ ارتباطی با بررسیهای عملی صورت گرفته برای سنجش کیفیت
دوربین سلفی آیفون 7 و هوآوی پی 10 ندارد. بر روی کاغذ، هوآوی پی 10 از دوربین سلفی 8 مگاپیکسلی

بهرهمند است، اما دوربین سلفی آیفون 7 از سنسوری 7 مگاپیکسلی تشکیل میشود. پس از این نظر هم حداقل
بر روی کاغذ برتری از آن پرچمدار هوآوی خواهد بود.

برتری پنجم: رم 4 گیگابایتی

هوآوی پرچمدار سال 2017 خود را به رم 4 گیگابایتی مجهز کرده است. این رم در کنار پردازنده هشت
هستهای کرین 960 بهکارگرفته شده و ترکیب عالی را ارائه میکند. اما در سمت مقابل رم آیفون 7 ظرفیت 2
گیگابایتی دارد. اگرچه آیفون 7 اپل از نظر مولتیتسکینگ یک اسمارتفون فوقالعاده خواهد بود، اما در
هر حال هوآوی پی 10 بر روی کاغذ از نظر ظرفیت رم نسبت به این محصول برتری دارد. نظر شما در رابطه با

این موضوع چگونه است؟

برتری ششم: پشتیبانی از حافظه جانبی



پشتیبانی هوآوی پی 10 از حافظه جانبی یا رم مایکرو اسدی (Micro SD) از مسائلی است که میتواند شما
را از معضل پر شدن حافظه گوشی خلاص کند! متاسفانه آیفون 7 مانند سایر آیفونهای اپل از اتصال حافظه

جانبی پشتیبانی نمیکند و این موضوع میتواند برای ن یک نقطه ضعف به شمار آید.

برتری هفتم: ظرفیت بیشتر باتری

باتری گوشی هوآوی پی 10 ظرفیت 3200 میلی آمپر ساعتی دارد که ظرفیتی بسیار عالی برای یک گوشی مجهز
به نمایشگر 5.1 اینچی و با وضوح تصویر فول اچدی به شمار میرود. اما در سمت مقابل آیفون 7 اپل به یک

باتری 1960 میلی آمپر ساعتی مجهز است. اگرچه ظرفیت باتری آیفون 7 برای گوشی که به نمایشگری 4.7
اینچی و با وضوح تصویر 1334 در 750 پیکسل مجهز شده، مناسب به نظر میرسد اما زمانی که بحث مقایسه

به میان آید، برتری هوآوی پی 10 از این نظر نسبت به آیفون 7 کاملا محسوس خواهد بود.



برتری هشتم: دوربین دوگانه 20 + 12 مگاپیکسلی

دوربین اصلی گوشی هوشمند هوآوی پی 10 از دو سنسور 20 و 12 مگاپیکسلی تشکیل شده که کیفیت بسیار
عالی دارند. اما در سمت مقابل دوربین اصلی آیفون 7 اپل فقط از یک سنسور 12 مگاپیکسلی تشکیل میشود.

بنابراین از این نظر هم پرچمدار هوآوی بر روی کاغذ برتری محسوسی نسبت به آیفون 7 اپل دارد.

برتری نهم: پشتیبانی همزمان از دو سیم کارت

یکی دیگر از ویژگیهایی که گوشی هوشمند پی 10 هوآوی را از آیفون 7 برتر میکند، مربوط به قابلیت
پشتیبانی همزمان آن از دو سیم کارت میشود. البته اگر در این گوشی از دو سیم کارت استفاده کنید،

دیگر قادر به نصب حافظه مایکرو اسدی در آن نخواهید بود. متاسفانه آیفون 7 اپل از قابلیت نصب دو سیم
کارت بیبهره است.

برتری دهم: قیمت مقرون به صرفهتر



با وجود تمام برتریهایی که به آنها اشاره شد، باز هم هوآوی پی 10 نسبت به آیفون 7 اپل قیمت مقرون
به صرفهتری دارد! نسخه پایهای و مجهز به حافظه داخلی 32 گیگابایتی آیفون 7 هم اکنون در بازار

کشورمان با قیمتی در حدود 2،650،000 تومان به فروش میرسد. این موضوع در حالی است که نسخه مجهز به
حافظه 64 گیگابایتی هوآوی پی 10 با قیمتی در حدود 1،850،000 تومان در ایران به فروش میرسد.

بنابراین این گوشی از نظر قیمت هم انتخابی برتر نسبت به آیفون 7 خواهد بود.

جمعبندی
بنابراین موارد فوق برتریهایی گوشی هوشمند هوآوی پی 10 در مقایسه با آیفون 7 اپل بودند. اگرچه
برخی از آنها فقط یک برتری عددی محسوب میشوند، اما اغلب موارد نام برده شده غیر قابل چشمپوشی و
توجیه هستند. آیا با وجود تمام این تفاسیر شما همچنان خرید آیفون 7 را نسبت به گوشی پی 10 شرکت

هوآوی ترجیح میدهید؟ نظرتان در مورد قیمت این دو اسمارتفون چگونه است؟ 
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